
konzultace • projekt · vývoj · výroba • prodej • montáže · garance • prevence • servis 

SPEDOS - od roku 1991 na 100 000 instalací, zkušenosti a spokojených zákazníků. 3G' 

Nabfdl<a: 

E-mail: 

Zpracováno pro firmu: 

Ulice: 

E-mail: 

Akce: 

SPEDOS~ 

, 

NABIDKA 
vratové systémy SPEDOS 

I 
V020136563N0031/ D Zpracoval: Dne: 02.11.2022 

I 
Telefon: Fax: 

SDH Černošice - MÚ Černošice Jméno: 
I 

Podskalská 19 Město: Praha 2 PSČ: 

Telefon: Fax: 

Hasičská zbrojnice SDH Černošice, Srbská 999 

o průmyslová vrata · vyrovnávací můstky o vratová těsn~n{ 

o rychlonavijed vrata o kyvná vrata o pruhově závěsy 

o nakládací boxy · požární vrata • požární dveře 

• garážová vrata o pohony vrat a bran 

o automatické dveře • karuselové dveře 

o vstupní turnikety 

Spolehněte se! 

SPEDOS Vrata a. s. 
ILO: 27795152 

DlL: CZ27795152 

Tel.: +420 571 759 211 
spedoS@spedos.cz, www.spedos.cz 



 Nabídka číslo: V020136563N0031/D    Místo realizace: Černošice, Srbská 999 Strana: 2 

Vrata skládací průmyslová

Klasické skládací  ocelová vrata,  tepelně  izolovaná (síla  panelu 50mm),Spoje mezi  jednotlivými  křídly  vrat  jsou zesíleny ocelovou
výztuhou, která je zapuštěna v sendvičové konstrukci a zaručuje bezpečné upevnění pantů. Těsnění vrat mezi jednotlivými křídly vrat
zajišťují speciální gumové profily.

Posuvně  skládací vrata jsou zavěšena v nadpraží  otvoru – v C-profilu,  spodní vedení zajišťuje zapuštěný profil  v  podlaze – jeho
osazení není součástí nabídky a provádí jej stavba.V ceně je zahrnut topný kabel. Je doporučováno odvodnění.

Jednotlivé svislé sekce se při pohybu vrat vodorovně posouvají a na krajích stavebního otvoru – za otvorem se složí kolmo k ostění.

Předsazená stříška. Nutné nadpraží 260 mm.

Vrata je možné vybavit průhledovými okny,  vestavěnými dveřmi, majákem. Vrata mohou být dodána s ručním ovládáním, nebo s
elektrickým pohonem.

Barevné provedení: Standardní barvy jsou RAL 9010, 9002, 9006. Za příplatek lze vrata dodta v jakémkoliv odstínu barev dle RAL

Pozice 1 vest. dveře 1 ks

Typ: Vrata skládací průmyslová

Šířka x výška: 3290 x 3760 mm

Typ: 2 + 2 křídel

Vratové křídlo : Sendvičové konstrukce vyplněné polystyrolem, tloušťka 50mm

Barva výplně: Zvenčí RAL 3000 červená / zevnitř 9010 bílá

Montáž: Před otvor

Vedení: Horní s pojezdem

Ovládání: Elektrickým pohonem (2ks) v režimu impuls, nouzové odblokování

Dálkové ovládání, 1x přijímač + 1x vysílač 4-kanál

Bezpečnostní vybavení: Fotobuňka umístěná ve špaletě

Doplňky: Olištování Al, profily v úpravě elox.

Doplňky: Stříška v RAL 3000

4x okno hranaté  v černém plastovém rámečku 600x300, tvoří jednu řadu. Umístění oken,
spodní hrana cca ...
mm od podlahy,

Vestavěné dveře s tahovým zavíračem, kování kika-klika

Dálkové ovládání, 2x vysílač 4-kanál

Celková cena včetně montáže a dopravy: 172 620.00 Kč bez DPH

Poznámky:
Uvažovaný rozměr vrat je 3290x3760mm posunutí pohonu částečně nad otvor. Pohon bude cca 90mm pod horní hranou
otvoru. Rozměr otvoru: 3290x3620mm.

Vrata jsou zajištěná v zavřeném stavu samosvorností pohonů.

Cena nezahrnuje jakékoliv stavební a jiné úpravy stávajících prostor (např. fasády, nájezdových prahů, elektrických přívodů.

Rozměry fotobuňky: šířka x výška x hloubka 50x102x28mm. Pro případný požadavek na osazaní fotobuňky do špalety je
nutné připravit niku pro vložení fotobuňky s průchodkou pro kabeláž.
Rozměry řídící jednotky: šířka x výška x hloubka 220x300x130mm. Vývody kabeláž zespod. Přivod: zásuvka 230V, 10A.
Vedení kabeláže k pohonům lištou pod strop, provrtaní k rámu vrat z exteriéru.

K DOPŘESNĚNÍ:
1) Výška osazení fotobuňky od podlahy ...
2) Výška osazení oken, spodní hrana od podlahy ...

Možné dovybavení za příplatek:



-extérní anténa pro dálkové ovládání, 1ks dodávaný ke každým vratům. 1ks ... 2610 Kč

UPOZORNĚNÍ:
Před montáží vrat je nutné vybudovat dosedací práh min. šíře 60mm, který musí být osazen pod vratovými křídly o min
10mm výše, než stávající terén prostoru otevírání vrat.



 Nabídka číslo: V020136563N0031/D    Místo realizace: Černošice, Srbská 999 Strana: 3 

Vrata skládací průmyslová

Klasické skládací  ocelová vrata,  tepelně  izolovaná (síla  panelu 50mm),Spoje mezi  jednotlivými  křídly  vrat  jsou zesíleny ocelovou
výztuhou, která je zapuštěna v sendvičové konstrukci a zaručuje bezpečné upevnění pantů. Těsnění vrat mezi jednotlivými křídly vrat
zajišťují speciální gumové profily.

Posuvně  skládací vrata jsou zavěšena v nadpraží  otvoru – v C-profilu,  spodní vedení zajišťuje zapuštěný profil  v  podlaze – jeho
osazení není součástí nabídky a provádí jej stavba.V ceně je zahrnut topný kabel. Je doporučováno odvodnění.

Jednotlivé svislé sekce se při pohybu vrat vodorovně posouvají a na krajích stavebního otvoru – za otvorem se složí kolmo k ostění.

Předsazená stříška. Nutné nadpraží 260 mm.

Vrata je možné vybavit průhledovými okny,  vestavěnými dveřmi, majákem. Vrata mohou být dodána s ručním ovládáním, nebo s
elektrickým pohonem.

Barevné provedení: Standardní barvy jsou RAL 9010, 9002, 9006. Za příplatek lze vrata dodta v jakémkoliv odstínu barev dle RAL

Pozice 2-3 2 ks

Typ: Vrata skládací průmyslová

Šířka x výška: 3290 x 3760 mm

Typ: 2 + 2 křídel

Vratové křídlo : Sendvičové konstrukce vyplněné polystyrolem, tloušťka 50mm

Barva výplně: Zvenčí RAL 3000 červená / zevnitř 9010 bílá

Montáž: Před otvor

Vedení: Horní s pojezdem

Ovládání: Elektrickým pohonem (2ks) v režimu impuls, nouzové odblokování

Dálkové ovládání, 1x přijímač + 1x vysílač4-kanál

Bezpečnostní vybavení: Fotobuňka umístěná ve špaletě

Doplňky: Olištování Al, profily v úpravě elox.

Doplňky: Stříška v RAL 3000

4x okno hranaté  v černém plastovém rámečku 600x300, tvoří jednu řadu. Umístění oken cca
...
mm od podlahy.

Celková cena včetně montáže a dopravy - 1ks: 151 650.00 Kč bez DPH

Celková cena včetně montáže a dopravy - celkem: 303 300.00 Kč bez DPH

Poznámky:
Uvažovaný rozměr vrat je 3290x3760mm posunutí pohonu částečně nad otvor. Pohon bude cca 90mm pod horní hranou
otvoru. Rozměr otvoru: 3290x3620mm.

Vrata jsou zajištěná v zavřeném stavu samosvorností pohonů.

Cena nezahrnuje jakékoliv stavební a jiné úpravy stávajících prostor (např. fasády, nájezdových prahů, elektrických přívodů.

Rozměry fotobuňky: šířka x výška x hloubka 50x102x28mm. Pro případný požadavek na osazaní fotobuňky do špalety je
nutné připravit niku pro vložení fotobuňky s průchodkou pro kabeláž.
Rozměry řídící jednotky: šířka x výška x hloubka 220x300x130mm. Vývody kabeláž zespod. Přivod: zásuvka 230V, 10A.
Vedení kabeláže k pohonům lištou pod strop, provrtaní k rámu vrat z exteriéru.

K DOPŘESNĚNÍ:
1) Výška osazení fotobuňky od podlahy ...
2) Výška osazení oken, spodní hrana od podlahy ...

Možné dovybavení za příplatek:
-extérní anténa pro dálkové ovládání, 1ks dodávaný ke každým vratům. 1ks ... 2610 Kč



UPOZORNĚNÍ:
Před montáží vrat je nutné vybudovat dosedací práh min. šíře 60mm, který musí být osazen pod vratovými křídly o min
10mm výše, než stávající terén prostoru otevírání vrat.



 Nabídka číslo: V020136563N0031/D    Místo realizace: Černošice, Srbská 999 Strana: 4 

SHRNUTÍ NABÍDKY:

Pozice Popis Počet Cena

1 vest. dveře Vrata skládací průmyslová 1 ks 172 620.00 Kč

2-3 Vrata skládací průmyslová 2 ks 303 300.00 Kč

Cena celkem: 475 920.00 Kč

Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude fakturována dle platných předpisů.
Tato nabídka,  dle ustanovení § 2622 zákona číslo  89/2012 Sb. -  Občanský zákoník v platném znění,  je nezávazná.
V případě technických změn, nebo úpravy specifikace si vyhrazujeme právo na změnu ceny. Bližší údaje o zařízení jsou
součástí technické dokumentace a budou poskytnuty na vyžádání.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY NABÍDKY:
Tato cenová nabídka byla vypracována na základě Vámi zaslaných podkladů. V případě změny technické specifikace si
vyhrazujeme právo změny ceny. Pokud není v nabídce uvedeno jinak, nabídka neobsahuje dodávku ani instalaci nosných
a pomocných konstrukcí. Cena montáže včetně dopravy je kalkulována tak, aby montážní práce mohly být provedeny na
jeden výjezd a bez přerušení. V případě nedodržení stavební připravenosti vám budou účtovány veškeré vícenáklady,
spojené s  dodatečnou  dopravou a montáží  (na  více etap),  zapojením a   seřízením výrobků.  V  případě  chybějících
trvalých přívodů elektro, EPS nebo požadavku na přítomnost technika Spedos při zkoušce provozuschopnosti, je nutné
objednat jeho výjezd. V ceně nejsou zahrnuty poplatky za využívání stavby, zřízení staveniště, energie, vodu, poplatek za
pojištění  stavby,  hlukovou zkoušku apod..  Zhotovitel  má nárok na úhradu nákladů  na  skladování  výrobků,  pokud je
objednatel nepřevezme do 60 kalendářních dnů od data plnění smlouvy. Před případným uzavřením smlouvy o dílo bude
prověřena  dostupnost  materiálu  a  možnosti  jeho  zajištění  a   bude  případně  upravena  dodací  doba.  Platnost  a
závaznost  nabídky,  viz.níže,  může  být  ovlivněna  událostmi  spojenými  s  krizí  na  Ukrajině  a  dalšími  souvisejícími
okolnostmi,  jako  jsou  například  nedostatek  výrobních  materiálů,  energie,  pohonných hmot,  přepravních  či  výrobních
kapacit případně jinými událostmi souvisejícímu s krizí na Ukrajině.

DODACÍ LHŮTY:
10-13 týdny po technickém vyjasnění a uzavření SoD.

ZÁRUKY:
Poskytujeme 24 měsíční záruční dobu. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulací.
Po ukončení záruční doby nabízíme preventivní kontroly a servis zařízení.

PLATNOST NABÍDKY:
3 týdny

SERVISNÍ ZABEZPEČENÍ:
Sklad náhradních  dílů,  celorepubliková  síť  servisních  středisek,  nástup  na servisní  zásah do  24  hod.  od  nahlášení
požadavku, nonstop bezplatná servisní linka.

S pozdravem za společnost Spedos

Pavel Kubáček
Tel: +420 605 201 231
e-mail: kubacek@spedos.cz



VRATOVÉ KLAPKOVÉ 
TĚSNĚNÍ VTKS 00 

V modrém provedení (RAL 5012) 

více najdete na www.spedos.cz 




